
CARTUSE PENTRU IMPRIMANTA

I.D.: 45844099

Data publicarii	23.04.20	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.830,29 RON - 2.830,29 RON

Descriere: TONER BROTHER DCP L2500 TN 2320 -6 BUC X 70.59 LEI =423.54 LEI TONER BROTHER HL 1005/1005/1505 - 8 BUC X 33.61 LEI = 268.88 LEI TONER HP LJ1010 - 10 BUC X 36.98 LEI = 369.80 LEI TONER BROTHER HL 1110E TN1030- 2 BUC X 54.62 LEI 109.24 LEI TONER COMP.BROTHER L2312D - 9 BUC X 122.69 LEI = 1104.21 LEI TONER MINOLTA BIZHUB 223 - 2 BUC X 79.83 LEI = 159.66 LEI TONER HPQ2612A - 6 BUC X 46.22 LEI =277.32 LEI TONER BROTHER INKJET DCP-J100 CYAN - 1 BUC X 29.41 LEI = 29.41 LEI TONER BROTHER INKJET DCP-J100 YELLOW -1 BUC X 29.41 LEI = 29.41 LEI TONER BROTHER INKJET DCP-J100 MAGENTA -1 BUC X 29.41 LEI = 29.41 LEI TONER BROTHER INKJET DCP-J100 BLACK -1 BUC X 29.41 LEI =29.41 LEI
